
 

 

 

2024 年 2 月吉日 

お得意様 各位 

 

山田辰株式会社 

 

2024 年 春夏価格改定のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

既にご案内させて頂きました通り、昨今の世界情勢の不安定化に伴い、原油をはじめとする各種エネル

ギー価格や、衣料品製造に必須の各種原材料関連価格や縫製工賃等が世界規模で急速に高騰しており、そ

の影響は各方面に多大な影響を引き続き及ぼしております。 

ユニフォームの製造・調達コストもインフレの影響を引き続き受け続けており、これら各種コストアッ

プ要因につきましては、一貫して高止まりの状態が続いております。今般、一部紡績メーカーより使用生

地の大幅な値上げが要求されており、経営効率化だけでは対応しきれない状況にございます。つきまして

は、誠に不本意ではございますが、この度やむを得ず、一部該当商品についてのみ商品価格の改定をお願

いさせていただくこととなりました。なお下記にて記載の該当商品以外につきましては価格を据え置きさ

せて頂きます。度々の価格改定のご依頼となり誠に恐縮には存じますが、何卒諸事情ご賢察の上、ご理解

賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

＜新価格適用開始日（価格改定予定日）＞ 

 ・2024 年 4 月 1 日(月)出荷分から ※ご注文時ではございません。ご注意ください。 

 

＜価格改定対象品番＞ 

・1510 ・2670 ・3751 ・6401 ・6451 （5 品番） 

品番 現行上代(税抜) 

⇒ 

新上代(税抜) 

1510 オープン オープン 

2670 11,600 12,300 

3751 11,900 12,400 

6401 13,900 14,400 

6451 14,700 15,500 

以上 

 ≪お問い合わせ先≫ 
山田辰株式会社 

大阪本社 〒536-0024 大阪市城東区中浜 3-14-22 
                    TEL(06)6968-0001 FAX(06)6968-0009 
東京支店 〒103-0013  東京都中央区日本橋人形町 1-2-7 人形町サンシティビル 3F   

TEL(03)5640-6211 FAX(06)6968-0009 


